
UCHWAŁA NR 758/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia do realizacji Programu polityki zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej mieszkańców Miasta i Gminy Serock na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 48 ust. 1, 3 i 5 oraz art. 48a ust. 2 i ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 2561 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 643/LX/2022 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Miasta i Gminy Serock na 
lata 2023-2025, wprowadza się następujące zmiany: "§ 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

2) 80.000 zł (osiemdziesiąt tysięcy złotych) na rok 2024". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 7E2C3F5D-B699-4AF5-97D9-B74C50E93919. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia poinformował 
o możliwości składania wniosków o dofinansowanie programów polityki zdrowotnej na 2024r. realizowanych 
przez jednostki samorządowe. 

Miasto i Gmina Serock planuje złożyć wniosek o dofinansowanie do programu polityki zdrowotnej 
w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców Miasta i Gminy Serock. 

W związku z powyższym należy zwiększyć środki finansowe na realizację ww. profilaktycznego programu 
polityki zdrowotnej na 2024r. 

Id: 7E2C3F5D-B699-4AF5-97D9-B74C50E93919. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



